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DECLARATIE DE AVERE

Subsemn ul/S nata,, ?C/ V &lE avf,nd functia
la t

. {lmiciliul 17/

cunoscAnd rile art. 326 din noul Cod penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rflspundere

t1) Prin familie se inlelege solul/sofia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N CITA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

de

CNP

_ * Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestierl (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte

xtravilane" dacd se afla in circuitul civil.
*2) La'"Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iat in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarrilor.

lt

categorii de terenuri

so{ul/so1ia, copilul),

2. Clidiri

NOI'A:
Se vor declara inclusiv cele afiate in alte 1[ri
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; ri3) casb de vacan!6; (4) spafii cornerciale/deproduc{ie.
*2)La "Titular" se men{ioneaza,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofullso{ia, copilul),iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-parte gi numere copropriel.ariror.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit tegii
maqini agricole, qalupe, iahturi gi atte mijloace de transport

2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colec{ii de art5 ginumismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural rna{ional sau universal, a clror valoareinsumatd depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rorn6nieila momentul declardri i.
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III. Bunuri mobile"
ultimele 12luni

a ciror valoare depigegre 3.00CI de euro liecare, qi trunuri imobile instriinare ?n



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acer;tora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau institutii financiale din strdindtate.

*Categoriile indicate sunl. (1.) cont curenl sau echivalentt: (inclusiv card); (2) depozit bancar s'au

echivalente, (3) fonduri de inve.stilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumatl a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara inclusiv investiliile gi parlicipirile in strdindtate.

+Categoriile indicate .sunt: (i ) ha.rtii de vaioare delinuie (tttluri cie stat, certiJicat€. obligoyiunl; f 21

acliunisaupdr1isocialetnsocietdticomert'ia.le; (3) tmprurnuturiocordateircnumepersonai.
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3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumatre depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinbtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele f-inanciare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sub'i'en{ionate fa{i de valoarea de piafd' din

partea unor persoane, organizafii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau

institu{ii publice romflneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decont[ri de cheltuieli, altele decdt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 dr: euro*
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t.2. So1/so{ie
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VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului Ei

Legea nr.57112003
ale membrilor sii de famlilie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modific[rile 9i completlrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

Venituri din activitdsi cole.



f ,Vnilffii ii plemii sit diit iabrri; aei,,iaonc' l'',,,

7.1. Titular 1
7.2. So{/so{ie

7.3. Copii
z

8.1. Titular f
8.2. So1/so{ie

8.3. Copii
I

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potri,vit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii


